АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 мая 2020 года №268
О внесении изменений в постановление

Администрации Мантуровского района

Курской области №59 от 13.03.2017 года

«Об антинаркотической комиссии

в Мантуровском районе Курской области»

В целях уточнения состава антинаркотической комиссии в Мантуровском районе Курской области Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава антинаркотической комиссии в Мантуровском районе Курской области следующих лиц:

Безгина Михаила Андреевича - врача-нарколога ОБУЗ «Мантуровская ЦРБ» -  член комиссии (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района

Курской области

С.Н.Бочаров